
UCHWAŁA NR XII.157.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 8 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ustka w 2025 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 11a 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 2023 r. poz. 1580, 
z 2022 poz. 2375) po zaopiniowaniu 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie gminy Ustka w 2025 r.", który 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXII.829.2024 Rady Gminy Ustka z dnia 6 marca 
2024 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Ustka w 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90133BED-33CD-4CA9-B324-4CB770448E67. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XII.157.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na 

terenie Gminy Ustka w 2025 roku 

Ilekroć w Programie jest mowa o: 

- organizacji społecznej – rozumie się przez to organizację, której statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt; 

- właścicielu zwierzęcia – rozumie się przez to osobę, która jest właścicielem lub 
posiadaczem zwierzęcia; 

- ustawie – rozumie się przez to ustawę o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r 
(Dz. U. 2023 r poz. 1580 ze zmianami) 

§ 1. Wprowadzenie 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gm. Ustka, zwany w dalszej części Programem, jest zgodny z ustawą 
o ochronie zwierząt. 

2. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiega bezdomności zwierząt poprzez określenie celów i zadań 
realizowanych w roku 2024. 

3. W Programie określone zostały zadania podyktowane zapisami art. 11a ustawy 
o ochronie zwierząt. 

4. Program dotyczy zapewnienia opieki oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt 
domowych, 
a w szczególności psów i kotów oraz zwierząt gospodarskich, a także zapewnienia opieki 
wolno żyjącym kotom. 

5. Program nie dotyczy odławiania i dalszego postępowania ze zwierzętami wolno 
żyjącymi (dzikimi). 

§ 2. Cele Programu 

1. Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu 
art. 4 pkt. 16 ustawy o ochronie zwierząt. 

2. Zapobieganie bezdomności zwierząt. 

3. Zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt. 

4. Edukacja mieszkańców gm. Ustka w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, 
odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, konieczności sterylizacji i kastracji 
psów i kotów oraz adopcji zwierząt domowych. 

§ 3. Zadania w ramach Programu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90133BED-33CD-4CA9-B324-4CB770448E67. Uchwalony Strona 1



1. Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku. 

2. Zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt. 

4. Sterylizacja albo kastracja bezdomnych zwierząt. 

5. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

6. Usypianie ślepych miotów. 

7. Zapewnienie miejsca bezdomnym zwierzętom gospodarskim we wskazanym 
gospodarstwie rolnym. 

8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt. 

9. Znakowanie psów elektronicznymi mikroprocesorami i ich rejestracja. 

10. Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym. 

§ 4. Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku 

1. Współpraca na podstawie porozumienia z Towarzystwem Opieki Nad Zwierzętami 
o. Słupsk – zarządcą Schroniska dla Zwierząt w Słupsku przy ul. Sportowej 73A, celem 
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gm. Ustka. 

2. Sposób postępowania ze zwierzętami w Schronisku określa Regulamin Schroniska 
dla Zwierząt w Słupsku. 

3. Dopuszcza się także współpracę z innymi organizacjami społecznymi lub 
instytucjami, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

§ 5. Zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami 

1. Zakup i wydawanie karmy opiekunom społecznym zwierząt (kotów wolno 
żyjących) w celu ich dokarmiania w okresie zimowym. 

2. Zapewnienie dokarmiania przy udziale społecznych opiekunów kotów wolno 
żyjących. 

3. Sterylizacja lub kastracja wolno żyjących kotów. 

4. Zapewnienie opieki weterynaryjnej rannym lub chorym wolno żyjącym kotom. 

5. Podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przy udziale 
organizacji pozarządowych lub/i przedstawiciela Urzędu. 

6. Osoba zamierzająca pełnić funkcję tzw. opiekuna społecznego zobowiązana 
będzie do złożenia deklaracji do Referatu ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Gospodarki Odpadami Urzędu Gminy w Ustce. Wzór deklaracji stanowi załącznik do 
niniejszego Programu. 

§ 6. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianie zwierząt bezdomnych na terenie Gminy Ustka ma charakter stały 
i podejmowane jest niezwłocznie, gdy zwierzę stwarza zagrożenie dla ludzi lub innych 
zwierząt, a także gdy jest chore lub ranne. 

2. Zgłoszenia od mieszkańców Gminy Ustka o bezdomnych zwierzętach przyjmuje 
Straż Gminna w Ustce lub Urząd Gminy w Ustce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90133BED-33CD-4CA9-B324-4CB770448E67. Uchwalony Strona 2



3. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone za pomocą 
specjalistycznego sprzętu, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia 
zwierząt, oraz nie będzie zadawał im cierpienia. 

4. Odłowione zwierzęta podlegają następującym czynnościom i zabiegom: 

a) ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii; 

b) ewentualnej pomocy weterynaryjnej; 

c) umieszczeniu w pomieszczeniu przeznaczonym na kwarantannę; 

d) po opuszczeniu kwarantanny: oznakowaniu w sposób zgodny z obowiązującym 
i przepisami prawa i niezbędnym szczepieniom profilaktycznym. 

§ 7. Sterylizacja albo kastracja bezdomnych zwierząt 

1. Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza 
weterynarii. 

2. Zabiegi przeprowadzane są w Schronisku dla Zwierząt w Słupsku. 

3. Zabiegom, o których mowa wyżej nie podlegają: 

a) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w Schronisku, z uwagi na możliwość 
zgłoszenia się właściciela lub opiekuna; 

b) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania zabiegów z uwagi na 
stan zdrowia lub wiek. 

§ 8. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przez 
Schronisko, poprzez przekazywanie zwierząt przebywających w Schronisku do adopcji, 
wprowadzeniu zdjęć zwierząt przeznaczonych do adopcji na stronę internetową 
Schroniska i Urzędu. 

2. Współpraca w zakresie znajdowania nowych opiekunów prowadzona będzie także 
z organizacjami pozarządowymi statutowo zajmującymi się ochroną zwierząt. 

3. W przypadku zwierząt oznakowanych elektronicznie ustalane będą dane 
dotychczasowego właściciela oraz nawiązanie z nim kontaktu w celu odebrania 
zagubionego zwierzęcia. 

4. Zwierzęta przebywające w Schronisku mogą być przekazane do adopcji po 
odbyciu 14-dniowej kwarantanny i po przeprowadzeniu zabiegów lekarsko-
weterynaryjnych. 

§ 9. Usypianie ślepych miotów 

1. Zabiegom mogą być poddawane jedynie ślepe mioty kotów pochodzące z terenu 
gm. Ustka. 

2. Zabiegi przeprowadzane będą jedynie w uzasadnionych przypadkach. 

3. Zabiegi usypiania ślepych miotów mogą być wykonywane przez uprawnionego 
lekarza weterynarii na zlecenie Gminy Ustka w Schronisku dla Zwierząt w Słupsku. 

4. Po uśpieniu zwłoki zwierzęce przekazane zostaną do utylizacji. 

§ 10. Zapewnienie miejsca bezdomnym zwierzętom gospodarskim we wskazanym 
gospodarstwie rolnym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90133BED-33CD-4CA9-B324-4CB770448E67. Uchwalony Strona 3



Znalezione bezdomne zwierzęta gospodarskie do czasu ustalenia dotychczasowego 
lub znalezienia im nowego właściciela będą przebywały w gospodarstwie rolnym 
zlokalizowanym pod adresem Wodnica 31a, gm. Ustka. 
 

§ 11. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt 

1. Zadanie dotyczące zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizowane będzie na bieżąco 
według zaistniałych potrzeb. 

2. Zwierzę na zlecenie Urzędu będzie kierowane i dostarczane w ramach 
podpisanego porozumienia do Schroniska dla Zwierząt w Słupsku, ul. Sportowa 73A, 
76 – 200 Słupsk. 

§ 12. Znakowanie psów elektronicznymi mikroprocesorami i ich rejestracja. 

1. Zabiegom będą poddawane psy pochodzące z terenu gm. Ustka. 

2. Zabiegi przeprowadzane będą stopniowo w poszczególnych sołectwach na terenie 
gminy w miarę możliwości finansowych. 

3. Znakowanie będzie wykonywane przez uprawnionego lekarza weterynarii na 
zlecenie Gminy Ustka. 

§ 13. Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

1. Edukacja w zakresie odpowiedzialnej oraz właściwej opieki nad zwierzętami wraz 
z ich humanitarnym traktowaniem. 

2. Propagowanie adopcji zwierząt domowych. 

§ 14. Źródła finansowania 

1. Rada Gminy Ustka uchwalając coroczny budżet, zapewnia w nim środki finansowe 
przeznaczane na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt 
z terenu Gminy Ustka. 

2. Na realizację Programu na rok 2025 przeznaczona została kwota w wysokości 
176 022,83zł 

3. Szacunkowy rozdział środków przeznaczonych na ten cel przedstawia się 
następująco: 

a) opieka nad wolno żyjącymi kotami: sterylizacja i kastracja, zapewnienie całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych, odławianie bezdomnych 
zwierząt oraz dostarczanie ich do Schroniska, tj. realizacja Porozumienia ze 
Schroniskiem dla Zwierząt w Słupsku – 156 622,83zł, 

b) dokarmianie kotów wolno żyjących - 2 400 zł. 

c) znakowanie psów elektronicznymi mikroprocesorami i ich rejestracja - 5 000 zł. 

d) Przebywanie bezdomnych zwierząt gospodarskich z terenu gminy Ustka we 
wskazanym gospodarstwie rolnym - 12 000 zł. 

4. W zakresie dotyczącym zwierząt gospodarskich koszty transportu zwierząt do 
gospodarstwa, leczenia oraz utrzymania zwierząt pokrywane są z chwilą odbioru 
zwierząt przez właściciela albo z dochodów uzyskanych ze sprzedaży zwierząt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90133BED-33CD-4CA9-B324-4CB770448E67. Uchwalony Strona 4



5. Dodatkowe kwoty (w miarę zaistniałych potrzeb) na realizacją zadań wynikających 
z niniejszego Programu przeznaczane będą ze środków stanowiących dochód budżetu 
gminy. 

§ 15. Wykonawcy Programu 

1. Urząd Gminy w Ustce - Referat ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki 
Odpadami poprzez pełnienie funkcji koordynatora działań dotyczących ograniczania 
populacji zwierząt bezdomnych. 

2. Straż Gminna w Ustce w zakresie przyjmowania zgłoszeń o bezdomnych 
zwierzętach. 

3. Schronisko dla zwierząt w Słupsku poprzez zapewnienie opieki zwierzętom 
bezdomnym. 

4. Organizacje społeczne lub instytucje, których statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt. 

5. Placówki oświatowe poprzez aktywne uczestniczenie w działaniach 
informacyjnych 
i edukacyjnych mieszkańców 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90133BED-33CD-4CA9-B324-4CB770448E67. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XII.157.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

Urząd Gminy Ustka 

ul. Dunina 24 

76-270 Ustka 

DEKLARACJA 
OPIEKUNA SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT 

Imię i nazwisko 
opiekuna społecznego zwierząt 

 

Adres zamieszkania 
numer telefonu 

 

Gatunek zwierząt objętych opieką 
oraz ich liczba i płeć 

 

Miejsce przebywania zwierząt  

Forma udzielanej zwierzętom opieki  
Informacje dodatkowe /np. informacja 
o konieczności wykonania zabiegów: 

sterylizacji, kastracji zwierząt lub 
usypiania ślepych miotów/ 

 

…............................................................................................. 

(czytelny podpis opiekuna społecznego zwierząt) 

Klauzula informacyjna 

W związku z zapisami  art. 13 oraz 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE(ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych  (Dz. U. UE z 2016 r. L119, poz.1) informujemy, że Administratorem Państwa 
danych osobowych jest Wójt Gminy Ustka z siedzibą przy ul. Dunina 24, 76-270 Ustka. 

Informujemy, że na mocy art. 37 ust 1 lit a) RODO Administrator powołał Inspektora 
Ochrony Danych (IOD) , który w jego imieniu nadzoruje strefę przetwarzania danych 
osobowych. 

Z IOD można kontaktować się pod adresem mail: iod@ustka.ug.gov.pl lub 
korespondencyjnie na adres ADO. 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku 
prawnego na podstawie RODO art. 6 ust 1 tzn. przetwarzanie jest niezbędne do 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze Gmina Ustka gromadzi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90133BED-33CD-4CA9-B324-4CB770448E67. Uchwalony Strona 1



Państwa dane w celu realizacji zadań wynikających z przepisów prawa, a w szczególności 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego. 

Administrator Danych przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, 
minimalnym zakresie niezbędnym do osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej. 

W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane 
innym instytucjom/ podmiotom. Podstawą przekazania/powierzenia danych są przepisy 
prawa lub właściwie skonstruowane, zapewniające bezpieczeństwo danych osobowych 
porozumienia, umowy powierzenia danych do przetwarzania świadczących usługi na 
rzecz Administratora. 

Dane osobowe przetwarzane przez Gminę Ustka/ Urząd Gminy Ustka przechowywane 
będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie 
z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy kompetencyjne lub ustawę z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) 
i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 553 ze zm.) w tym Rozporządzenia Prezesa Rady  Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Przysługuje Pani/Panu z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa możliwość: 

- dostępu do danych osobowych jej dotyczących, 

- żądania ich sprostowania,  

- usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na 
adres Administratora lub drogą elektroniczną kierując korespondencję na adres Urzędu 
Gminy Ustka, ul. Dunina 24, 76-270 Ustka. 

Osoba której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę ma 
prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem 

Przysługuje Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne 
z RODO  przetwarzane Państwa danych osobowych przez Urząd Gminy Ustka. Organem 
właściwym dla ww. skargi jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych , ul. Stawki 
2 00-193 Warszawa. 

W zależności od czynności przetwarzania, której poddawane są Państwa dane 
osobowe u Administratora Danych podanie danych osobowych jest wymogiem 
ustawowym. Pani/ Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie 
będą profilowane oraz nie będą przekazywane poza obszar EOG do państwa trzeciego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90133BED-33CD-4CA9-B324-4CB770448E67. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz 
wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego; 

Obecnie obowiązuje Uchwała rady Gminy Ustka NR LXII.829.2024, która została 
podjęta z dniem 6 marca 2024 r. 

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1580 ze zm.) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie 
należy do zadań własnych gminy. W związku z nowelizacją cytowanej wyżej ustawy 
zmieniony został art. 11a, który zobowiązuje Radę Gminy do określania w drodze 
uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

2. Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym  a projektowanym stanem prawnym; 

Projektowany stan prawny nie wykazuje różnic pomiędzy stanem dotychczasowym. 

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego; 

Przewidywane skutki finansowe dotyczą zwiększenia budżetu na realizację programu 
w 2025 roku. 

4. Informacja o źródłach finansowania; 

Źródłem finansowania programu jest coroczny budżet uchwalany przez Radę Gminy 
Ustka. 

5. Osoba sporządzająca uzasadnienie:  

Anna Dudka – Inspektor ds. rolnictwa i gospodarki ziemią. 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa; 

Projekt programu został pozytywnie zaopiniowany przez: 

- Towarzystwo Opieki Nad Zwierzętami, ul. Sportowa 73A,76 – 200 Słupsk, 

- Straż Ochrony Zwierząt Siemianice, ul. Dębowa 1, 76 – 200 Słupsk, 

- Wojskowe Koło Łowieckie Nr 241 „Bałtyk”, ul. Polna 16a/1B, 76-270 Ustka , 

- Koło Łowieckie „Daniel”, ul. Morska 9/2, 84-352 Wicko, 

- Wojskowe Koło Łowieckie, Nr 27 „Knieja”, Skrzynka Pocztowa nr 203 ,Słupsk 12, 

- Koło Łowieckie „Gwardia”  Łupawa 12c,  76 – 242 Łupawa, 

- Koło Łowieckie „Wilk” ul. Jaracza 25A, 76 – 200 Słupsk, 

- Koło Łowieckie „Cyranka” w Pieńkowie, 76 – 113 Postomino, 

- Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Lekarz Weterynarii w Słupsku, ul. Armii 
Krajowej 29, 

76 – 200 Słupsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90133BED-33CD-4CA9-B324-4CB770448E67. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.157.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 8 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 4


	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 3


	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	ust. 2 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 14
	ust. 2 w zał.1 § 14
	ust. 3 w zał.1 § 14
	lit. a w zał.1 § 14 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 14 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 14 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 14 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 14
	ust. 5 w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 15
	ust. 2 w zał.1 § 15
	ust. 3 w zał.1 § 15
	ust. 4 w zał.1 § 15
	ust. 5 w zał.1 § 15


	Załącznik 2
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2

	Uzasadnienie


